



**City of Tacoma
Citywide**

**Portable Toilet Rental and Pumping Services
RFP Specification No. CT22-0368F**

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tad Carlson by 3:00 pm on January 16, 2022. The answers to the received questions are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to *Current Contracting Opportunities / Services*, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Do you expect any federal funding for this contract, which would then trigger prevailing wage rates?

Answer 1: According to Washington State, these services are not subject to prevailing wages. Federal funds are not expected to be used on the resulting contract(s).

Question 2: Not being familiar with the area, do the toilet locations fall into the Railroad insurance provision where they are within 50 feet of railroad right of ways?

Answer 2: There is the opportunity for services to be required within 50 feet of the railroad right of way. The scope was considered when the insurance requirements were developed.